
 

 

Z V L H Č O V Á N Í   –   O D V L H Č O V Á N Í   –   D V E Ř N Í  C L O N Y   –   K L I M A T I Z A Č N Í  T E C H N I K A  

 

  

     
 
KUPNÍ SMLOUVA Č.: 2101015/780 
Č. GASK SMLD 0196/00069922/2021 
 

 

NÁZEV AKCE: GASK náhrada CP2 VZT13  
 

PRODÁVAJÍCÍ: Flair,a.s. 
Ing. Petr Andres, Lohniského 899, 152 00  Praha 5, tel.: 241 774 105 
e-mail: xxxxxxxxxxxxx.cz, www.flair.cz  
IČO: 61859915, DIČ: CZ61859915, Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2873 ze dne 08.12.1994 

Československá obchodní banka, a.s., xxxxxxxxxxxxxxx 
 

KUPUJÍCÍ: Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Jana Šorfová, Barborská 51, 284 01 Kutná Hora 
e-mail: info@gask.cz 
IČO: 00069922, DIČ: CZ00069922    
 

I. Předmět plnění 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží specifikovaného níže podle objednávky kupujícího 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace Prodávající se zavazuje předmět plnění 
kupujícímu odevzdat a kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
dohodnutou cenu. 

 

 
Zařízení č. 1 

Popis 
Jednotková 

cena 
Množství Cena v Kč 

Condair EL 15 (1 malá jednotka, vč. relé RFI) 
 

58 647,00 1 ks 58 647,00 

Condair EL 10 (1 malá jednotka, vč. relé RFI) 
 

55 344,00 1 ks 55 344,00 

Celkem   113 991,00 

 
Zařízení č. montáž, doprava 

Popis 
Jednotková 

cena 
Množství 

Cena 
v Kč 

Montážní materiál (jednorázová částka) 
Cu potrubí pro vedení páry, nosné profily, přívodní a odpadní potrubí, úprava 
elektroinstalace 

8 500,00 1 sada 8 500,00 

Montáž zařízení vč. dopravy zařízení a techniků 24 500,00 1 24 500,00 

Parní hadice DS60 (D=40/30 mm) 825,00 6 m 4 950,00 

Hadicová spona Power Clamp 36-39 mm  60,00 4 ks 240,00 

Celkem   30 900,00 

 
Celkem za všechna zařízení               152.181,00 Kč 
Rabat 30%                    -45.654,30 Kč 
Celkem po odečtení rabatu              106.526,70 Kč 
 
II. Termín dodání zboží 
1.  Termín dodání zboží je do 30.9.2021. Zboží bude předáno kupujícímu za předpokladu splnění 

následujících podmínek: 
- vrácení potvrzené smlouvy kupujícím prodávajícímu 
- zaplacení případné zálohové faktury (dle bodu VI) 
- uhrazení všech případných závazků kupujícího v prodlení vůči firmě Flair, a.s. 

 
III. Způsob dodání zboží  

http://www.flair.cz/


 

Z V L H Č O V Á N Í   –   O D V L H Č O V Á N Í   –   D V E Ř N Í  C L O N Y   –   K L I M A T I Z A Č N Í  T E C H N I K A  

 
 
 
 
1.   Na žádost kupujícího zajistí prodávající přepravu zboží na adresu: 

 Galerie Středočeského kraje, Barborská 51-53, Kutná Hora. 
2.  Dodávka je splněna okamžikem předání předmětu plnění kupujícím ve smyslu § 2090 odst. 1 
 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku. 
 
 
 
IV. Skladovací podmínky 
1. V případě, že zboží nebude kupujícím vyzvednuto do 5-ti pracovních dnů po termínu 

dodání zboží uvedeném v bodu II, bude mu naúčtováno skladné ve výši Kč 75,-/m2 za 
každý další den prodlení. 

2. V případě, že kupující nesplní podmínky pro vydání zboží uvedené v bodu II a zboží mu 
proto nebude předáno v uvedeném termínu dodání, bude mu naúčtováno skladné ve výši 
Kč 75,-/m2 za každý kalendářní den uskladnění zboží (bez DPH). 

 
V.  Cena předmětu dodávky 
1.  Sjednaná cena za předmět plnění činí Kč 106.526,70 bez DPH. 
2.  Tato cena bude základem pro výpočet DPH. Uplatnění DPH se řídí zákonem o DPH platným v den 

uskutečnění zdanitelného plnění. 
3.  Uvedená cena zahrnuje demontáž stávajících zařízení, montáž a zprovoznění nových zařízení.  
      Předpokladem pro uvedení do provozu je dodržení stavební připravenosti. Nebude-li stavební  
      připravenost dodržena a vzniknou tím prodávajícímu náklady (opakovaný výjezd technika/ů,  
      práce technika/ů atd.), budou kupujícímu tyto náklady účtovány dle platného ceníku servisních  
      služeb Flair, a. 
 
VI . Placení a platební podmínky 
1. Po vrácení potvrzené kupní smlouvy bude zboží předáno kupujícímu podle bodu II. a III. a zároveň 

bude zaslána faktura na sjednanou cenu předmětu dodávky vč. DPH se splatností 30 dnů. 
2. Případné skladné bude fakturováno po dodání zboží se splatností do 30-ti dnů. 
 
VII. Smluvní pokuty 
1.  Smluvní strany si dohodly následující smluvní sankce: 
a)  za prodlení prodávajícího s dodávkou zboží – zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05% celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení.  
b) za prodlení kupujícího s úhradou faktury – zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05% dlužné částky za každý den prodlení. 
 
VIII. Storno objednávky 
1.  Objednávka zaslaná faxem, e-mailem nebo poštou je závazná a platí pro ni následující stornovací 
 podmínky: 
a)  při stornu objednávky do 2 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu nebude 

kupujícímu účtován žádný storno poplatek; 
b)  při stornu objednávky od 3 do 5 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu bude 

kupujícímu účtován storno poplatek ve výši 30 % ceny bez DPH sjednané v bodě V.; 
c)  při stornu objednávky od 6 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu bude kupujícímu 

účtován storno poplatek ve výši 100 % ceny bez DPH sjednané v bodě V., přičemž zboží bude 
předáno kupujícímu. Veškeré náklady spojené se stornem objednávky budou hrazeny kupujícím. 

2.  Storno objednávky je nutné zaslat faxem, e-mailem nebo poštou prodávajícímu a výše uvedené 
lhůty se počítají od data prokazatelného doručení storna objednávky prodávajícímu. 

 
IX .Odpovědnost za vady 
1. Prodávající poskytuje na předmět plnění dle bodu I. záruku v délce trvání 24 měsíců od uvedení 

zařízení do provozu, max. však 24 měsíců od dodání zařízení kupujícímu, a to za podmínky 
zprovoznění zařízení (příp. šéfmontáže, montáže) a provádění pravidelných preventivních prohlídek 
firmou Flair, a.s. nebo autorizovaným servisem. 

2.   Záruka se nevztahuje na spotřební materiál (vyvíjecí nádoby, elektrody, vložky vyvíjecích nádob, 
filtry, řemeny, těsnění, vyměnitelné náplně apod.). 

3.   Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku 



 

Z V L H Č O V Á N Í   –   O D V L H Č O V Á N Í   –   D V E Ř N Í  C L O N Y   –   K L I M A T I Z A Č N Í  T E C H N I K A  

 
 
 
 
 
X. Podmínky záruk 

1.  Potvrzená záruční doba platí pouze při splnění následujících podmínek:   
a) montáž, šéfmontáž nebo alespoň uvedení do provozu bude provedeno přímo autorizovaným 
servisem 
b) min. 2x ročně budou prováděny pravidelné preventivní prohlídky zařízení 

2. Uvedené činnosti nejsou součástí této smlouvy a je nutno je objednat samostatně, pokud není 
v bodě V. uvedeno jinak. 

 
XI. Závěrečná ustanovení 
1.  Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho zaplacení. 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 
3. Kupující je povinen bez prodlení zboží prohlédnout. Zjistí-li kupující zjevné kvantitativní a kvalitativní 

nedostatky v dodávce po splnění, je povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost 
prodávajícímu oznámit. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
5. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv a v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákonem o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Smlouva 
nabyde účinnosti až po řádném zveřejnění v registru smluv. Galerie Středočeského kraje p. o. se 
zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy publikovat v registru smluv. 

6.  Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustranně potvrzeným písemným 
dodatkem. 

7.  V případě, že v důsledku mimořádné a neodvratitelné okolnosti, která vznikla nezávisle na osobě 
 prodávajícího, a u které nelze rozumně očekávat, že by její následky odvrátil nebo překonal 

(zejména války, revoluce, mobilizace, nepokoje, generální nebo celoodvětvové stávky, přírodní 
katastrofy, epidemie, karanténní omezení a embarga) nebude možné dodání zboží v termínu 
uvedeném v článku II. této smlouvy, se termín dodání zboží prodlužuje po dobu působení těchto 
okolností včetně přiměřené doby pro konsolidaci a restituci poměrů poté, co tyto okolnosti pominou. 
Pro tento případ se výslovně neuplatní ustanovení o smluvní pokutě uvedené v čl. VII., odst. 1. 
písm. a) této smlouvy. 

8.  Sporné případy, které mohou vzniknout mezi kupujícím a prodávajícím budou řešeny v souladu 
s platnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

9.   Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů a dle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 
 
 
 V Praze dne         V   …………………dne…………….. 
 
 
 
 
 Prodávající             Kupující 
 
 
 
 …………………………     …………………………… 


